Директору МАОУ «Гимназия №33»
Мельчаковой Н.Я.
_____________________________________
_____________________________________
Проживающего(щей) по адресу:_________
_____________________________________
Тел._________________________________
Эл.адрес_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка ________________________________
___________________________________________________________
дата рождения_____________  в старшую школу, ___________класс
даю согласие на обработку его персональных данных в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия № 33» г. Перми (место нахождения: 614007, г. Пермь, ул. Н.Островского, 68, (далее - Гимназия) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с целью осуществления индивидуального учета результатов освоения обучающимся образовательных программ, а также хранения в архивах данных об этих результатах.
Я предоставляю Гимназии право осуществлять следующие действия (операции) с персональными данными обучающегося: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. Гимназия вправе размещать обрабатываемые персональные данные обучающегося в информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним ограниченному кругу лиц: обучающемуся, родителям (законным представителям) обучающегося, а также административным и педагогическим работникам Гимназии.
Гимназия вправе включать обрабатываемые персональные данные обучающегося в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными  документами государственных (федеральных, краевых) и муниципальных органов управления образованием, регламентирующих предоставление отчетных данных.
Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие, включает:
Сведения личного дела обучающегося:
1. фамилия, имя, отчество;
2. дата рождения;
3. пол;
4. данные документа, удостоверяющего личность обучающегося (свидетельство о рождении);
5. домашний адрес;
6. фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей);
7. контактные телефоны.
РОДИТЕЛИ:
ОТЕЦ

МАТЬ

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со  свидетельством о государственной аккредитации учреждения, распорядительным актом органов местного  самоуправления городского округа ознакомлен(а).

_______________				_________________
дата						подпись